
UCHWAŁA Nr XXVI/146/2017 
RADY GMINTY DZIERZKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 
 
 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r poz.446 z późn.zm.) Rada Gminy 
Dzierzkowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę  Wójtowi Gminy Dzierzkowice na nabycie ze środków budżetowych 
nieruchomości o nr ewidencyjnym 41/8 o powierzchni 0,0279 ha położonej  w miejscowości 
Wyżnica - Kolonia, gmina Dzierzkowice z przeznaczeniem na cel publiczny. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
  

     
  


